
Asociace TOM ČR, TOM 7104 3.VOM, Brněnská 1310/8, 400 01 Ústí nad Labem 
SMTur při DDM v Ústí nad Labem, Pražská 127, 400 01 Ústí nad Labem – Vaňov 

www.ddmul.cz       3vom.usti@seznam.cz 
 

Petr Balda    725742017               Renata Brodská    604175414                 Jiří Magasanik    721667779  
            vedoucí                                       hospodářka – účetní                                             vedoucí 

PROGRAM VODÁCKÝCH AKCÍ 

JARO A LÉTO 2017 

 
1. dubna DOUBRAVA  Martinská peřej obtížnosti WW 2 prověří, co všechno vodáci během 

zimy zapomněli. Odemykání vodácké sezóny tentokrát přímo na apríla. Tak snad 
nás čeká pěkné počasí.                                                                  Cena: bude upřesněna 

 
13. – 17. dubna VELIKONOCE - ORLICKÉ ŘEKY Velikonoční prázdniny tentokrát strávíme v podhůří 

Orlických hor. Chtěli bychom vyrazit na takové perly jako Divoká Orlice, Metuje, 
Zdobnice nebo Úpa. Uvidíme, kolik bude vody.                 Cena: 1.250,-Kč/1.700,- Kč
  

22. dubna                LABÍČKO Jednodenní akce nás zavede do Vrchlabí. Nejen, že si sjedeme kousek 
Labe až do Hostinného (WW 2-3), koukneme se také, jak divokou vodu jezdí 
opravdoví profíci.                                                                            Cena: 280,-Kč/375,-Kč 

 
6. května BÍLINA Naše domácí řeka a její nejkrásnější úsek ze Rtyně do Koštova. Jezdíme jí 

skoro každý rok a ještě nás neomrzela.                                       Cena: 100,-Kč/135,-Kč 
 
20. - 21. května DOLNÍ SÁZAVA Další tradička v našem jarním menu, která nesmí chybět.  
                                  Nekonečné peřeje, báječné jezy a kouzelné údolí plné starých trampských  
                                  srubů. Spát budeme ve stanech v pikovickém kempu.             Cena: 450,-Kč/610,-Kč  
 
27. – 28. května SOUSTŘEDĚNÍ NA KANÁLE Celý víkend v mohutných peřejích, co víc si přát. Nácvik 

jízdy na barace, kajaku či raftu v peřejích WW 2-3.  Vyzkoušíme v praxi záchranu 
pomocí házečky i pasivní plavání v divoké vodě.                      Cena: bude upřesněna 

 
3. – 4. června  OHŘE POD KARLOVÝMI VARY Populární úsek řeky Ohře je prošpikovaný krátkými 

peřejemi WW 1-2 v krásném prostředí, které si zamiloval pan Mattoni.  Kempovat 
budeme ve Vojkovicích, kde jako pitnou vodu používají léčivý perlivý pramen. 
Prostě paráda.                                                                                  Cena: 500,-Kč/675,-Kč 

 
1. – 15. července LETNÍ PUTOVNÍ TÁBOR – LUŽNICE  Po loňském autobusovém výletu do zahraničí 

je načase porozhlédnout se u nás doma. Lužnice bývá nazývána Mekkou vodáků. 
Kouzelné meandry v horním úseku, táborské jezy i hluboké lesy a zříceniny hradů 
v dolním úseku. To vše je Lužnice.                                               Cena: bude upřesněna  

 

 Vzhledem k členské základně 3.VOM počítáme s dopravou v osobních automobilech 
vedoucích.  

 Při přihlašování na akce mají přednost členové oddílu se zaplacenými členskými příspěvky. 

 Tučně vytištěná cena akce platí pro členy oddílu se zaplacenými členskými příspěvky, druhá 
cena pro ostatní. 

 V termínech zde neuvedených budou dle potřeby organizovány brigády (údržba vleků a 
oddílového materiálu, příprava na putovní tábor apod.). 

 Ceny neuvedené u některých akcí budou stanoveny dle počtu zájemců o tuto akci, cena letního 
tábora bude uvedena v samostatných informacích k táboru. 
 

Fotky z mnoha oddílových akcí najdete na http://wodacy.rajce.idnes.cz/ 

http://wodacy.rajce.idnes.cz/

